s i ç 6 e s e '1r a r i o.

VeTmett *

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 39170-000

LEI N2  '706/94

Disp6e Sobre o Reajuste dos Vencimentos dos Funcionarios

Publicos Municipais.

Art.1 2- De acordo com a medid. provi.sori. n 2  435 de 27/02/94,fica calculado

os valores dos vencimentos dos funcionarios desta Prefeitura em URVs

transformados em cruzeiros Reais e a tabela de vencimentos passa a

ser a seguinte:

Nível 	1 - 52 URVs

Nível 	II - 65 URVs

Nível 	I 1 - 72,EJRVs

Nível 	IV -76,5URVs

Nível 	V -80,OURVs

Nivel 	VI -90,6URVs

Nível 	VII -98,OURVs

Nível 	VIII -125,0 URVs

Nível 	IX -185,0 URVs

Nível 	X -240,0 URVs

Nível 	XI •-258,0 URVs

Nível 	XII -647,9 URVs

A r t . 2 2 - Para

CD- 01 	400,0 URVs

CD- 02 	258,0 URVs

CD- 03 	2l0,0URVs

CD- 04 	185,0 URVs

os cargos de professor e regente de Ensino fica acrescido um

A r t •32_

A r t •42-

auxilio de produtividHde de 10%(dez por cento) sobre seus vencimentos

somente para quem estiver no exercicio de suas funç6es.

Os cargos comissionados CD-01,CD-02, CD-03 e CD-04 no terain mais os

40% de gratificação.

Esta Lei entra em vigor na dHta  de sua publicaço,revoganc10 as dispo-

Smo— Sanciono a ros ente lei: ando rortano rue a mesma

soia ievacl:. ao coniloc±J;aeno dad autoridades o a cru.era pertencer :ue a

cuirpra e 1019am cum- ri COiTLO nela se contem.

Uo VorLlelho,02 Je maio de 1994

Pre:eito i:cniciD-'.l

o

1

o
1